
Les Cars de la Région Auvergne-Rhône-Alpes

LES LIGNES DU VOLCAN

Du 15 juillet  
au 27 août 2023

La Région vous transporte

Venir et découvrir le 
Grand Site de France  

Puy Mary  Volcan du Cantal



LIGNE 2 : SALERS     PUY MARY

SALERS 9:00 11:00 14:00 16:00

COL DE NERONNE 9:15 11:15 14:15 16:15

LE FALGOUX 9:25 11:25 14:25 16:25

PONT DES EAUX 9:35 11:35 14:35 16:35

PUY MARY 9:47 11:47 14:47 16:47

LIGNE 2 : PUY MARY    SALERS

PUY MARY 10:00 12:00 15:00 17:00

PONT DES EAUX 10:12 12:12 15:12 17:12

LE FALGOUX 10:22 12:22 15:22 17:22

COL DE NERONNE 10:32 12:32 15:32 17:32

SALERS 10:47 12:47 15:47 17:47

LIGNE 4 : RIOM-ÈS-MONTAGNES    
                        COL DE SERRE
RIOM-ÈS-MONTAGNES 9:00 11:00 14:00 16:00

APCHON 9:10 11:10 14:10 16:10

SAINT-HIPPOLYTE 9:15 11:15 14:15 16:15

CHEYLADE 9:20 11:20 14:20 16:20

LE CLAUX 9:30 11:30 14:30 16:30

LA MAURINIE 9:35 11:35 14:35 16:34

COL DE SERRE 9:45 11:45 14:45 16:45

LIGNE 4 : COL DE SERRE
                        RIOM-ÈS-MONTAGNES 
COL DE SERRE 10:00 12:00 15:00 17:00

LA MAURINIE 10:05 12:05 15:05 17:05

LE CLAUX 10:15 12:15 15:15 17:15

CHEYLADE 10:25 12:25 15:25 17:25

SAINT-HIPPOLYTE 10:30 12:30 15:30 17:30

APCHON 10:35 12:35 15:35 17:35

RIOM-ÈS-MONTAGNES 10:45 12:45 15:45 17:45

LIGNE 3 : COL DE SERRE    PUY MARY
ROTATION CONTINUE DE 9H À 13H ET 14H À 18H 
TOUTES LES 20 MINUTES AVEC UN ARRÊT AU COL D’EYLAC

LIGNE 3 : PUY MARY    COL DE SERRE
ROTATION CONTINUE DE 9H À 13H ET 14H À 18H 
TOUTES LES 20 MINUTES AVEC UN ARRÊT AU COL D’EYLAC

LIGNE 1 : MANDAILLES-SAINT-JULIEN    PUY MARY

MANDAILLES-SAINT-JULIEN 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00

GRAND TOURNANT 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10

ROCHE NOIRE 9:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20

PUY MARY 9:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25

LIGNE 1 : PUY MARY    MANDAILLES-SAINT-JULIEN

PUY MARY 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30

ROCHE NOIRE 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35

GRAND TOURNANT 9:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45

MANDAILLES-SAINT-JULIEN 9:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55



LIGNE 5 : LE LIORAN    COL DE SERRE

LE LIORAN - STATION 9:00 11:00 14:00 16:00

LE LIORAN - GARE 9:05 11:05 14:05 16:05

LAVEISSIÈRE 9:12 11:12 14:12 16:12

MURAT - PLACE DU BALAT 9:20 11:20 14:20 16:20

LE CHAUMEIL 9:30 11:30 14:30 16:30

DIENNE 9:35 11:35 14:35 16:35

LAVIGERIE 9:45 11:45 14:45 16:45

COL DE SERRE 9:50 11:50 14:50 16:50

LIGNE 5 : COL DE SERRE    LE LIORAN

COL DE SERRE 10:00 12:00 15:00 17:00

LAVIGERIE 10:05 12:05 15:05 17:05

DIENNE 10:15 12:15 15:15 17:15

LE CHAUMEIL 10:20 12:20 15:20 17:20

MURAT - PLACE DU BALAT 10:30 12:30 15:30 17:30

LAVEISSIÈRE 10:38 12:38 15:38 17:38

LE LIORAN - GARE 10:45 12:45 15:45 17:45

LE LIORAN - STATION 10:50 12:50 15:50 17:50

LIGNE 8 : LE CLAUX    LA MAURINIE     
                        COL DE SERRE

4 ROTATIONS JOURNALIÈRES SUIVANT LES INFORMATIONS DE LA LIGNE 4

LIGNE 8 : COL DE SERRE    LA MAURINIE   
                        LE CLAUX

LIGNE 7 : LE FALGOUX    PUY MARY

LE FALGOUX 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00

PONT DES EAUX 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10

PUY MARY 9:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22

LIGNE 7 : PUY MARY    LE FALGOUX

PUY MARY 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30

PONT DES EAUX 9:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42

LE FALGOUX 9:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52

LIGNE 6 : VIC-SUR-CÈRE 
                        MANDAILLES-SAINT-JULIEN
VIC-SUR-CÈRE 9:00 11:00 14:00 16:00

THIÈZAC 9:10 11:10 14:10 16:10

SAINT-JACQUES-DES-BLATS 9:20 11:20 14:20 16:20

LE LIORAN - STATION 9:30 11:30 14:30 16:30

COL DU PERTUS 9:46 11:46 14:46 16:46

MANDAILLES-ST-JULIEN 9:56 11:56 14:56 16:56

LIGNE 6 : MANDAILLES-SAINT-JULIEN 
                        VIC-SUR-CÈRE 
MANDAILLES-ST-JULIEN 10:00 12:00 15:00 17:00

COL DU PERTUS 10:10 12:10 15:10 17:10

LE LIORAN - STATION 10:26 12:26 15:26 17:26

SAINT-JACQUES-DES-BLATS 10:36 12:36 15:36 17:36

THIÈZAC 10:46 12:46 15:46 17:46

VIC-SUR-CÈRE 10:56 12:56 15:56 17:56

Horaires donnés à titre indicatif et sous réserve de modifications.
Les navettes étant sans réservation, prévoir de se présenter 15 minutes avant l’horaire de passage.

LIGNE G : ARPAJON-SUR-CÈRE / AURILLAC
  MANDAILLES-SAINT-JULIEN

DU 2 JUILLET AU 2 SEPTEMBRE 2023
PLUS D’INFORMATIONS SUR LA LIGNE G SUR LE SITE STABUS.FR

LIGNE G : MANDAILLES-SAINT-JULIEN  
  AURILLAC / ARPAJON-SUR-CÈRE  



Murat
Place du Balat

Dienne
Maison de Site

Lavigerie
Gandilhon

Riom-ès-Montagnes
Place du monument

Cheylade

Le Claux
Maison de Site

Salers
Hôtel le Baillage

Le Falgoux
Maison de Site

Col de Neronne La Maurinie

Col de Serre
Col d’Eylac

Puy Mary

Mandailles-Saint-Julien
Maison de Site

Le Lioran
Gare

Col du Pertus

Saint-Cirgues-de-Jordanne

Lascelles

Conseil départemental

Vic-sur-Cère
Parking du stade

Grand
Tournant

Pont
des Eaux

Saint-Jacques-des-Blats
Mairie

Le Chaumeil
Rocher de Laqueuille 

Saint-Hippolyte

Apchon

Roche Noire

Velzic

Saint-Simon

Thièzac
Grand rue

Le Lioran
Station

Foyer de Limagne
LEP Raymond Cortat

Laveissière
Mairie

Saint-Joseph
Fraissy

Place d’Arpajon
Camping d’Arpajon

La Montade

CORRESPONDANCE
Aurillac - Salers

CORRESPONDANCE
Riom-ès-Montagnes / Clermont-Ferrand
LIGNE RÉGION C08

LIGNE RÉGION C02

Correspondance SNCF

Correspondance SNCF

LIGNE 1 :
MANDAILLES-SAINT-JULIEN - PUY MARY
(2 véhicules 8 places)
LIGNE 2 :
SALERS - PUY MARY
(véhicule 8 places)
LIGNE 3 :
COL DE SERRE - PUY MARY
(2 véhicules 8 places)
LIGNE 4 :
RIOM-ÈS-MONTAGNES - COL DE SERRE
(véhicule 8 places)
LIGNE 5 :
LE LIORAN - COL DE SERRE
(véhicule 22 places)

LIGNE 6 :
VIC-SUR-CÈRE - MANDAILLES-ST-JULIEN
(véhicule 22 places)
LIGNE 7 :
LE FALGOUX - PUY MARY
(véhicule 8 places)
LIGNE 8 :
LE CLAUX - COL DE SERRE
(véhicule 8 places)
LIGNE G - RÉSEAU TRANS-CAB :
ARPAJON-SUR-CÈRE - AURILLAC 
MANDAILLES-SAINT-JULIEN 

www.laregionvoustransporte.fr

C08

Tarifs :
• 1,5 € par trajet, sans réservation
•  Achat billet à bord ou carte de 5 trajets dans les Maisons  

de Site 
• 1 correspondance autorisée dans la limite de 2h
•  Gratuit enfant de moins de 3 ans 
• Abonnement carte ourà accepté
• Pass Cantal accepté
• Pour la ligne G, gamme tarifaire indépendante, voir Stabus.fr
• Stationnement Pas de Peyrol (Puy Mary) : payant tout l’été (4 €) 
• Interdit aux camping-cars de 10h à 18h du 15 au 27 août

Correspondances avec les autres réseaux :
Stabus.fr
Oura.com
Ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes
Vélos non pris en charge, chiens de moins de 6 kg 
tolérés dans leur panier ou sac de transport.
Informations :
puymary.fr / 04 71 47 04 14

CORRESPONDANCE 
Aurillac - Puech des Ouilhes
LIGNE STABUS 

Parking P2


